
Specialista na veřejné zakázky 

- zpracování dokumentace pro připravovanou veřejnou zakázku v oblasti inovací 

(předběžná tržní konzultace s experty, zpracování studie proveditelnosti a zadávací 

dokumentace) 

- Práce v týmu 

- Spolupráce s technickými pracovníky, projektovým manažerem a koordinátorem týmu 

Požadujeme: 

- VŠ vzdělání (ideálně právního zaměření) 

- Zkušenost s veřejnými zakázkami v oblasti inovací tzv. PPI z angl. Public Procurement 

Innovation výhodou 

- Trestní bezúhonnost 

- Praxe min 5 let v oblasti zadávání a realizace zakázek podmínkou 

- Termín nástupu: Ihned nebo dle dohody 

- Pracovní poměr: na dobu určitou, tj. do 06/2019 (možnost prodloužení do 12/2019 

v souvislosti s odsouhlasením změny projektu vedoucím partnerem),  pracovní poměr se 

řídí zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce 

- Možnost práce na DPČ 

- Termín zaslání přihlášky: Písemné přihlášky se strukturovaným životopisem zasílejte do 

30. 9. 2018 na email kariera@s-ic.cz (do předmětu uveďte „Specialista na veřejné 

zakázky“) 

Uchazeč zasláním přihlášky do výběrového řízení stvrzuje, že si není vědom osobních ani profesních 

vazeb, které by při vykonávání činnosti, o kterou se uchází, znamenaly střet zájmu 

mailto:kariera@s-ic.cz

